CLASE : CONTRATO DE  COMPRAVENTA  No.003                                                
FECHA    : 22 DE NOVIEMBRE DE 2021 
CONTRATANTE   : INSTITUCIÓN EDUCATIVA MANUEL ELKIN PATARROYO 
CONTRATISTA   : OSCAR FABIAN GONZALEZ GUZMAN   
VALOR    : DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL PESOS MCTE  

($17.873.000.00)             
DURACION   : OCHO (08) DÍAS CALENDARIO 

Entre los suscritos a saber: EMIGDIO PEREZ ANTOLINEZ, identificado con la cédula de ciudadanía 
número N° 14.230.243, Rector de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA MANUEL ELKIN PATARROYO, quien 
para los efectos del presente Contrato de  compraventa  se denominará el Contratante y por el otro :

[...]

SEGUNDA. DURACIÓN. El presente contrato de Compra venta tendrá una duración de Ocho (08) días 
calendario, contados a partir del perfeccionamiento y legalización del presente contrato. TERCERA. 
VALOR. El valor del presente contrato es por la suma DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA 
Y TRES MIL PESOS ($17.873.000.00) MCTE. CUARTA. – FORMA DE PAGO.  El valor estipulado en la 
cláusula anterior se cancelará así: Único pago: con la entrega del  objeto del presente contrato y 
presentación de la factura, informe del Ejecución y recibido a satisfacción. PARAGRAFO. 
SUPERVISIÓN.